
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 85 475 551,82zł w tym: dochody bieżące 65 883 246,97 zł 

dochody majątkowe 19 592 304,85 zł 

1) wydatki 87 014 771,14zł w tym: wydatki bieżące 62 649 721 69 zł 

wydatki majątkowe 24 365 049,45 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 1



 

   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 5 842 921,00 0,00 12 870,00 5 855 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 016,00 0,00 12 870,00 124 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 307,00 0,00 12 870,00 123 177,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 180,15 0,00 19,95 55 200,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 175,15 0,00 19,95 195,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

175,15 0,00 19,95 195,10 

758   Różne rozliczenia 24 637 594,96 0,00 2 869,00 24 640 463,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 665,96 0,00 2 869,00 96 534,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 304,00 0,00 2 869,00 23 173,00 

852   Pomoc społeczna 1 373 771,84 -19 232,00 0,00 1 354 539,84 

    

Tabela Nr 1 do Zarządzenia nr 136/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 31 lipca 2024 roku

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 292 028,44 -19 232,00 0,00 272 796,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

280 505,00 -19 232,00 0,00 261 273,00 

855   Rodzina 5 489 686,00 0,00 3 997,00 5 493 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 336,00 0,00 69,00 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

336,00 0,00 69,00 405,00 

 85595  Pozostała działalność 23 570,00 0,00 3 928,00 27 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 570,00 0,00 3 928,00 27 498,00 

bieżące razem: 65 882 723,02 -19 232,00 19 755,95 65 883 246,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 592 304,85 0,00 0,00 19 592 304,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

 

Ogółem: 85 475 027,87 -19 232,00 19 755,95 85 475 551,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

  

 

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 501 087,08 8 501 087,08 8 087 987,08 6 426 967,48 1 661 019,60 20 200,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 870,00 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 957,08 8 513 957,08 8 100 857,08 6 439 837,48 1 661 019,60 20 200,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 994,60 258 994,60 258 994,60 258 994,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 870,00 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 864,60 271 864,60 271 864,60 271 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 037,75 204 037,75 204 037,75 204 037,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 780,70 10 780,70 10 780,70 10 780,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 818,45 214 818,45 214 818,45 214 818,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 463,89 36 463,89 36 463,89 36 463,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825,18 1 825,18 1 825,18 1 825,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 289,07 38 289,07 38 289,07 38 289,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 992,96 4 992,96 4 992,96 4 992,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,12 264,12 264,12 264,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 257,08 5 257,08 5 257,08 5 257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 067 524,02 677 460,49 586 260,49 170 950,95 415 309,54 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 390 063,53 2 390 063,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 067 543,97 677 480,44 586 280,44 170 970,90 415 309,54 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 390 063,53 2 390 063,53 0,00 0,00

175,15 175,15 175,15 175,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,10 195,10 195,10 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,03 157,03 157,03 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,71 16,71 16,71 16,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,74 173,74 173,74 173,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,12 18,12 18,12 18,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,24 3,24 3,24 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,36 21,36 21,36 21,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 551 351,87 28 144 306,89 27 222 913,19 22 584 506,88 4 638 406,31 0,00 921 393,70 0,00 0,00 0,00 407 044,98 407 044,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 554 220,87 28 147 175,89 27 225 782,19 22 587 375,88 4 638 406,31 0,00 921 393,70 0,00 0,00 0,00 407 044,98 407 044,98 0,00 0,00

18 750 249,46 18 477 304,48 17 871 330,06 15 000 705,57 2 870 624,49 0,00 605 974,42 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934,96 934,96 934,96 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 751 184,42 18 478 239,44 17 872 265,02 15 001 640,53 2 870 624,49 0,00 605 974,42 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

Wójta Gminy Małkinia Górna

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2024

z dnia 31 lipca 2024 roku

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 183,28 1 183,28 1 183,28 1 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,89 177,89 177,89 177,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,17 1 361,17 1 361,17 1 361,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 818,53 5 818,53 5 818,53 5 818,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,20 613,20 613,20 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431,73 6 431,73 6 431,73 6 431,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013,59 1 013,59 1 013,59 1 013,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,87 143,87 143,87 143,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,46 1 157,46 1 157,46 1 157,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 847,14 3 757 847,14 3 673 765,70 3 016 579,67 657 186,03 0,00 84 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934,04 1 934,04 1 934,04 1 934,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 781,18 3 759 781,18 3 675 699,74 3 018 513,71 657 186,03 0,00 84 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,18 4 276,18 4 276,18 4 276,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,57 986,57 986,57 986,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 262,75 5 262,75 5 262,75 5 262,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,48 4 430,48 4 430,48 4 430,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,41 583,41 583,41 583,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 013,89 5 013,89 5 013,89 5 013,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812,34 1 812,34 1 812,34 1 812,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,06 364,06 364,06 364,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176,40 2 176,40 2 176,40 2 176,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 351,42 516 351,42 510 751,42 164 582,86 346 168,56 5 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 351,42 516 351,42 510 751,42 164 582,86 346 168,56 5 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 151,42 441 151,42 440 551,42 164 582,86 275 968,56 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 151,42 441 151,42 440 551,42 164 582,86 275 968,56 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 151,42 116 151,42 116 151,42 0,00 116 151,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 151,42 136 151,42 136 151,42 0,00 136 151,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 288,44 4 094 288,44 2 656 533,64 1 622 448,54 1 034 085,10 10 000,00 1 427 754,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 232,00 -19 232,00 -377,09 0,00 -377,09 0,00 -18 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 056,44 4 075 056,44 2 656 156,55 1 622 448,54 1 033 708,01 10 000,00 1 408 899,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

546 622,44 546 622,44 264 439,64 156 235,39 108 204,25 10 000,00 272 182,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 232,00 -19 232,00 -377,09 0,00 -377,09 0,00 -18 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 390,44 527 390,44 264 062,55 156 235,39 107 827,16 10 000,00 253 327,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 182,80 272 182,80 0,00 0,00 0,00 0,00 272 182,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 854,91 -18 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 327,89 253 327,89 0,00 0,00 0,00 0,00 253 327,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 197,31 47 197,31 47 197,31 0,00 47 197,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-377,09 -377,09 -377,09 0,00 -377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 820,22 46 820,22 46 820,22 0,00 46 820,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 195 504,40 6 195 504,40 1 597 402,60 1 177 214,78 420 187,82 0,00 4 598 101,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997,00 3 997,00 186,70 117,70 69,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199 501,40 6 199 501,40 1 597 589,30 1 177 332,48 420 256,82 0,00 4 601 912,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 570,00 23 570,00 708,20 708,20 0,00 0,00 22 861,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928,00 3 928,00 117,70 117,70 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 498,00 27 498,00 825,90 825,90 0,00 0,00 26 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 861,80 22 861,80 0,00 0,00 0,00 0,00 22 861,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,30 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 672,10 26 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 26 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,20 708,20 708,20 708,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,70 117,70 117,70 117,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,90 825,90 825,90 825,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 014 247,19 62 649 197,74 50 536 667,44 32 361 452,09 18 175 215,35 1 978 200,00 7 734 330,30 0,00 0,00 2 400 000,00 24 365 049,45 24 365 049,45 0,00 0,00

-39 232,00 -39 232,00 -20 377,09 0,00 -20 377,09 0,00 -18 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 755,95 39 755,95 35 945,65 15 876,65 20 069,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 014 771,14 62 649 721,69 50 552 236,00 32 377 328,74 18 174 907,26 1 978 200,00 7 719 285,69 0,00 0,00 2 400 000,00 24 365 049,45 24 365 049,45 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 6



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 110 307,00 12 870,00 123 177,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 307,00 12 870,00 123 177,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 307,00 12 870,00 123 177,00 

852   Pomoc społeczna 283 940,00 -19 232,00 264 708,00 

 85295  Pozostała działalność 280 505,00 -19 232,00 261 273,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

280 505,00 -19 232,00 261 273,00 

855   Rodzina 5 169 318,00 69,00 5 169 387,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 336,00 69,00 405,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

336,00 69,00 405,00 

Razem: 6 292 113,07 -6 293,00 6 285 820,07 

 

Tabela Nr 3 do Zarządzenia nr 136/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 31 lipca 2024 roku

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 7



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 110 307,00 12 870,00 123 177,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 307,00 12 870,00 123 177,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 614,15 10 780,70 97 394,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 835,89 1 825,18 17 661,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 856,96 264,12 2 121,08 

852   Pomoc społeczna 283 940,00 -19 232,00 264 708,00 

 85295  Pozostała działalność 280 505,00 -19 232,00 261 273,00 

  3110 Świadczenia społeczne 270 699,03 -18 854,91 251 844,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 097,31 -377,09 7 720,22 

855   Rodzina 5 169 318,00 69,00 5 169 387,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 336,00 69,00 405,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 69,00 405,00 

Razem: 6 292 113,07 -6 293,00 6 285 820,07 

 

Tabela Nr 3a do Zarządzenia nr 136/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 31 lipca 2024 roku

Id: 22C525D1-DC03-47AA-91D5-868D958DEAAB. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 136/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-31T11:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




